ADEQUAT

AGENCE ARTISTIQUE

COMEDIEN
AGENT

G Ive Lecl
Th éO A UGIER Assistancigz.la:.u\l;: Meocree:lj

LANGUES TAILLE
Frangais / Anglais / 1m72/5'7
Espagnol / Grec

42-44 rue de Paradis - 75010 Paris | Tél. 01 42 80 00 42 - Fax: 01 42 80 00 43 -
Email: j.moreau@agence-adequat.com
Agence Adéquat-S.A.R.L AU CAPITAL DE 8000€ | RCS Paris B 454 022 823 - Code APE : 923A - N° DE LICENCE 991


mailto:j.moreau@agence-adequat.com

ADEQUAT

AGENCE ARTISTI

FILMS

2022

2021

2020

2018

SERIES

2022

2021

2020

2018

COURTS-METRAGES

2021

2020

2019

2018

FORMATION

2017-2019

QUE

Silver

Helena Hufnagel | Film Amazon
Une confession

Helene Filliéres | France 2

L’été nucléaire

Gaél Lépingle | Réle principal
Une jeune fille qui va bien
Sandrine Kiberlain

Une mort sans importance
Christian Bonnet | Réle principal

XO Kitty

COMEDIEN

Théo AUGIER

Jennifer Arnold, Jeff Chan, Pamela Romanowsky et Katina Medina Mora | Avec Anna Cathcart / Tournage

En Anglais | 10x30' pour Netflix USA

L'lle prisonniere

Elsa Bennett et Hippolyte Dard | France 2

Endless night

David Perrault | Réle principal masculin | 6x52' pour Netflix
30 vies

Elsa Bennett, Hippolyte Dard et Slimane-Baptiste Berhoun | 6x52' pour France 2

Mytho

Fabrice Gobert | Saison 2 | Arte, Netflix
Les grands

Vianney Lebasque | Saison 3 | OCS

Coupeur de route

Christophe Granger

Replay

Bridget O'Driscoll

Prix D’interprétation Au Visioni Corte International Film Festival
Les Saisons Sauvages

Nathalie Giraud

Couleur menthe a I'eau

Lou Cheruy-Zidi

Prix ARDA De La Meilleure Interprétation Au Festival Paris Courts
Cimetiere crépuscule

Roman Kane

Laboratoire de I'acteur
Avec Héléne Zidi

42-44 rue de Paradis - 75010 Paris | Tél. 01 42 80 00 42 - Fax: 01 42 80 00 43 -
Email: . moreau@agence-adequat.com

Agence Adéquat-S.A.R.L AU CAPITAL DE 8000€ | RCS Paris B 454 022 823 - Code APE : 923A - N° DE LICENCE 991


mailto:j.moreau@agence-adequat.com

ADEQUAT Théo AUGIER

AGENCE ARTISTIQUE

RECOMPENSES NOTOIRES

2020 Replay | Prix D’interprétation Au Visioni Corte International Film Festival
2019 Couleur menthe a I'eau | Prix ARDA De La Meilleure Interprétation Au Festival Paris Courts

42-44 rue de Paradis - 75010 Paris | Tél. 01 42 80 00 42 - Fax: 01 42 80 00 43 -
Email: j.moreau@agence-adequat.com
Agence Adéquat-S.A.R.L AU CAPITAL DE 8000€ | RCS Paris B 454 022 823 - Code APE : 923A - N° DE LICENCE 991


mailto:j.moreau@agence-adequat.com

