

COMÉDIEN

Théo AUGIER

AGENT

Gonzalve Leclerc

Assistante Julia Moreau



LANGUES

Français / Anglais /
Espagnol / Grec

TAILLE

1m72 / 5'7

FILMS

2022	Silver Helena Hufnagel Film Amazon
	Une confession Hélène Fillières France 2
2021	L'été nucléaire Gaël Lépingle Rôle principal
2020	Une jeune fille qui va bien Sandrine Kiberlain
2018	Une mort sans importance Christian Bonnet Rôle principal

SÉRIES

2022	XO Kitty Jennifer Arnold, Jeff Chan, Pamela Romanowsky et Katina Medina Mora Avec Anna Cathcart / Tournage En Anglais 10x30' pour Netflix USA
2021	L'île prisonnière Elsa Bennett et Hippolyte Dard France 2
	Endless night David Perrault Rôle principal masculin 6x52' pour Netflix
2020	30 vies Elsa Bennett, Hippolyte Dard et Slimane-Baptiste Berhoun 6x52' pour France 2
	Mytho Fabrice Gobert Saison 2 Arte, Netflix
2018	Les grands Vianney Lebasque Saison 3 OCS

COURTS-MÉTRAGES

2021	Coupeur de route Christophe Granger
2020	Replay Bridget O'Driscoll Prix D'interprétation Au Visioni Corte International Film Festival
2019	Les Saisons Sauvages Nathalie Giraud
	Couleur menthe à l'eau Lou Cheruy-Zidi Prix ARDA De La Meilleure Interprétation Au Festival Paris Courts
2018	Cimetière crépuscule Roman Kane

FORMATION

2017-2019	Laboratoire de l'acteur Avec Hélène Zidi
-----------	--

RÉCOMPENSES NOTOIRES

- 2020 Replay | Prix D'interprétation Au Visioni Corte International Film Festival
2019 Couleur menthe à l'eau | Prix ARDA De La Meilleure Interprétation Au Festival Paris Courts
-